^D *Infra in instantia* adjectum ex laudato apographo, et *jubeant quam scripsimus, ubi legebatur jubeant cum.* Ex eodem est *libamina fundant*, quo loco Acheirus fundat, et parvitatibus ubi antea pravitatibus. *Infra, Vernacule Domne non placet, etsi in apographo nostro legitur, ac malo, venerande.*